vos eorumdem Decani ^sr Canojtuorum & SucceiTorum iliorum

fieri poterit , licet aliqui Vicecomites Ballivi ieu alii Miniftri prx-
didi prxfatos Decanum ^ Canonicos feu SuccelTores fuos aut Ho-
mines Tenentes feu alio.s Relidences extra Dominia, Terras, Te-
nementa, Feoda, & PoffsHiones prxdicta inveniant infra Comi-
tatum ubi lic lunt Relidentes , fed mandetur Ballivis dictorum De-
cani ^ Canonicorum & SuccelTorum fuorum ad Executionem in-

de faciendam , li non fuerit in Defedtu ipforum Decani ^ Cano-
tticorum feu Succeflbrum fuorum aut Miniftrorum eorum,
Et qubd prxfati Decanus ^ Caxonici & Succeflbres fui habeanc

imperpetuum omnimoda Elcapia Felonum & Murdrorum in Do-
miniis, Terris , Tenementis , Feodis, & Pofleflionibus eildem
Decano ^ Canonicis jam collatij & exnunc Eis & eorum Succes-
Ibribus conferendis, & omnia alia qux ad Nos Hxredes vel Suc-
ceflores noltros pertinere poilent vel deberent, tam de hujufmodi
Elcapiis Felonum, Murdrorum quam de omnibus & fingulisHc-
minibus Tenentibus fiiis integie Tenenribus & non integie Te-
nencibus Relidentibus & non Relidentibus & aliis Relidcntibus

quibufcumque, tam de & in Tenis & Tenementis quam de &
in Feodis & PoiTellionibus fuis prxdiiftis, & tam omnium Mini-
ftrorum & Officiariorum noftrorum vel Hxredum & SuccclTo-

rum noftrorum quam aliorum quorumcumque, ac ctiam Villata-

rum, & Hundredorum de & in Villis, Dominiis, Terris, Tene-
mentis, Feodis, & PoITeflionibus prxdidtis, licet tales Homines,
Tenentes, Relidentes & non Refidentes & alii Refidcntes alibi

teneant de Nobis vd Hxredibus noftris feu ds aliis quibuicum-
que,

Et qubd ncc prxfati Decanns ^ Canonici feu SiiccciTores fui

nec Otiiciarii & Aliniftri Homines feu Tenentes fui & alii Refi-

dentes intra Dominia, Terras, Tenementa, Feoda, & Poileffio-

nes lua Eis jam collata & de cxtero conferenda in Placitum quod-
cumque coram Seneicallis & JVlarelcallis Holpitii noltri Hxre-
dum ieu SucceiTorum noltrorum vel eorum alterum , licet Nos
ieu Peribnam noftram Hxredes feu Succellbres noftios tangunt,
ullo modo deducantur feu trahantur,

Nec qubd Ipfi feu eoium aliquis per prxfatos Sencfcallos &
Marefcallos noitros feu Miniftros eorumdem areftetur attachietur

moleltecur in aliquo vel graverur,

Et qubd prxdicti Decaims e^ Canonki feu Succeflbres iui aut

Officiarii, Miniitri, Homines, Tenentes, vel Relidentes prxdi-

dti, ratione alicujus Prxfentationis live Qiierelx, coram didtis Se-
neicallis & Marefcallis fictarum vel captarum feu impofteriim fieii-

darum vel capiendarum , ad Comparendum coram eildem Senef-

caliis & Marefcalhs , virtute alicujus Brevis , Prxccpti ieu Man-
daci noftri, comparere refpondere vel quoviimodo obedii-e mini-

me teneatux,

Et qubd prxdidti Decanus ^ Canonici & Succeflibres fui imper-

petuum conltituant fibi Coronatores in omnibus & lingulis Do-
miniis, Terris, Feodis, & PolTelTionibus luis fibi collatis & de
coetero conferendis

,

Et qubd iidem Coronatores & eorum quilibet habeat & habeanc

plenariam * Poteitatem & .Audtoritatem Excercendi in didtis *XIV.
Dominiis, Terris, Tenementis, Feodis, & PoiTcflionibus prxdi- i^p.

dtorum Decani eJ- Canonicoru?n & SucceiTorum fuorum omnia &
fingula qux ad Officium alicujus Coronatoris Noitri Hxredum&
Succeflorum noftrorumlpertinent facienda & e"cercendailta qubd
nullus Coronator Noftri Hxredum feu Succeflbrum noftrorum

ad aliquod quod ad hujufmcxli Officium Coronatoris pertinet fa-

ciendum in didta Dominia, Terras, Tenementa, & Pofleffiones

ieu eorum aliquod aliqualiter ingrediatur vel Se in aliquo inde

intromittat

:

Et quod prxdidti nunc Decanus ^ Cantnici & Succeflbre; fui

imperpetuum habeant Warrennam in omnibus Dominiis & Ter-

ris fuis Dominicalibus libi jam collacis & de cxtero conferendis

ubicumque fuerint, ac etiam liberam Chaceam in omnibus Do-
minicis & Bofcis fuis qux ipfi jam habeant aut ipii & SuccelTo-

resiui exnunc funt habituri, licet eadem Dominia, Tcrrx, Do-
minicalia , & Bofci lint vel fuerint infra Metas Foreftarum no-

ftrarum, Ita quod nuUus Foreftarius Officiariusvel Miniltri No-
itri Hxredum vel SuccelTorum noftrorum nec aliquis alius intret

Dominia & Terras feu Bofcos illa, ad Fugandum in eis vel ad a-

liquid Capiendum quod ad Warrennam vel Chaceara pertinet, feu

aliquid quod ad Officium Foreftarii vel aiicujus alterius Officiarii
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Ann. D. feu Miniftri Doftri Haeredum feu Succenbnitn noflrorum Fore-
1526. ftirum five Chacearum nortrarum feu Hxredum vel SucceOorum

Hea. 8. noftrorum pertinet feu pertinere poierit ullo modo , fine Licenria

ipforum Deeani (^Cammcorum & SuCceilbrum fuorum,
Et qu6d prxfati nunc Uecani ^ Canomci &c Succellbres fuiimJ-

perpetuum habcant Wardas & Cuftodiam Terrarum &c Tenemen-
torum omnium & fingulorum Tenentium fuorum , de iplis per

Servitia, Patronatus Ecclefiarum , Abbatiarum, Prioratuum,Hoi- Arin.f},
pitahum, & ahorum Beneficiorum Ecclcliafticorum quoiumcum- 1526.
ue, Pomones, Apportus, Annuitates, Pen'iones

, & Advoca- Hm. 8. •